2023 年度“双随机”执法检查情况公示

为贯彻落实中央《意见》《办法》《规定》《关于更加有效

发挥统计监督职能作用的意见》精神，切实履行统计监督检查职

责，夯实防范和惩治统计造假、弄虚作假责任，切实保障源头数

据质量，宝山区统计局以《宝山区统计局统计执法“双随机”抽

查办法(试行)》为指导，顺利完成了 2023 年度统计执法“双随

机”检查工作，现将抽查情况公示如下:

本年度“双随机”执法检查工作，以全区限额以上定报企业

为抽取范围，抽取了 33 家检查单位，涵盖了工业、建筑业、批

发和零售业等多个行业，检查了“工业总产值”“建筑业总产值”

“销售额”等多个重点指标。在检查过程中，检查人员重点检查

了调查对象依法提供统计资料情况、调查对象依法设置原始记

录、统计台账情况、调查对象依法建立并执行统计资料管理制度

情况、调查对象依法为履行法定填报职责提供保障情况和调查对

象依法配合统计调查和统计监督情况。同时，针对检查的每一家

企业，执法人员向企业负责人、统计人员宣传了统计法律法规，

现场解答企业统计员有疑问的指标、填报方法。经检查，32 家

企业均未发现统计违法行为。

通过此次“双随机”执法检查，提高了企业对依法统计的认

识，规范了企业统计基础工作，为进一步提高统计数据质量奠定

了良好基础。

附：执法检查企业名单及检查结果

文书编号 企业名称 检查结果

宝统检通字[2023]001 号 上海汉康豆类食品有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]002 号 上海金匮堂药品经营有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]003 号 上海镶福汽车销售服务有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]004 号 上海之醉餐饮管理有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]005 号 上海宝业房地产发展有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]006 号 世嘉智尼五金配件（上海）有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]007 号 五矿钢铁上海有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]008 号 上海弘仁宝佳新能源汽车销售服务有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]009 号 上海侨福信息科技发展有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]010 号 上海恺诚房地产开发有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]011 号 上海泽亿供应链管理有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]012 号 上海一钢物贸有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]013 号 上海纳飞建设工程有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]014 号 上海澳昔姆工贸公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]015 号 上海易乓乒智能科技股份有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]016 号 上海久翊汽车零部件有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]017 号 上海星合机电有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]018 号 上海骏恺环境工程股份有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]020 号 上海东首电子有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]021 号 上海飞滕建设发展有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]022 号 上海企鱼建设集团有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]023 号 仕茂（上海）供应链有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]024 号 上海塔杰实业有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]025 号 上海经贸淞海报关有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]026 号 上海吉爱家庭服务有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]027 号 上海宝绿园林绿化有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]028 号 上海百图低温阀门有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]029 号 上海剑平动平衡机制造有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]030 号 迈格发（上海）科技股份有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]031 号 上海航安机场设备有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]032 号 上海平青钢铁有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]033 号 上海硕盈实业有限公司 无行政处罚

宝统检通字[2023]035 号 上海宝教实业有限公司 无行政处罚